
Dobiegają końca remonty przedszkoli, szkół i modernizacja boisk w
kilkunastu białostockich placówkach

Czternaście przedszkoli podczas przerwy wakacyjnej przechodzi metamorfozę. Za kilka dni wszystkie placówki będą
gotowe na przyjęcie dzieci.



Na rozpoczęcie roku szkolnego czeka już m.in. wyremontowana Szkoła Podstawowa nr
49 przy ul. Amii Krajowej 32. Została tam wybudowana bieżnia, rzutnia i skocznia.
Zmodernizowano oświetlenie wokół szkoły.
Termomodernizację przechodzi Przedszkole Samorządowe nr 28 przy ul. Wierzbowej
21A, Przedszkole Samorządowe nr 32 przy ul. K. Pułaskiego 55 i Przedszkole
Samorządowe nr 51 przy ul. Bohaterów Monte Cassino 17. 

Na wakacyjne remonty związane z dostosowaniem i utworzeniem nowych oddziałów w
przedszkolach oraz szkołach dla trzy- i cztero-letnich dzieci Miasto przeznaczyło 1,8
mln zł.

 

– W tym roku skupiliśmy się przede wszystkim na dostosowaniu oddziałów dla trzy- i
czterolatków w szkołach i przedszkolach – mówi zastępca prezydenta Adam Poliński. –
Cały czas rozbudowujemy też infrastrukturę sportową tak, aby uczniowie mogli
korzystać z nowoczesnych boisk, bieżni i hal sportowych. Systematycznie
przeprowadzamy też termomodernizacje budynków.

 

Wielofunkcyjne boisko powstaje przy VIII Liceum Ogólnokształcącym im. Króla
Kazimierza Wielkiego w Białymstoku.
Trwają też prace nad projektem „Osiedlowo na sportowo” w V Liceum
Ogólnokształcącym przy ul. Miodowej 5. W Zespole Szkół nr 12 przy ul. Krakowskiej 19
prowadzone są prace związane z budową boiska sportowego ze sztuczną
nawierzchnią.
Nowy obiekt zostanie ogrodzony, wyposażony w oświetlenie i monitoring. Z kolei "Czas
na sport", czyli projekt budowy boiska do siatkówki plażowej i gry w streetball, jest
realizowany wraz z remontem i modernizacją zaplecza sanitarnego przy sali
gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum nr 2.

 

W ramach wakacyjnych remontów modernizację przechodzą też boiska obok Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ul. Strażackiej 25, przy Zespole Szkół Zawodowych
nr 5 i Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym przy ul. Antoniuk Fabryczny 40.
Podczas letniej przerwy rozpoczęła się również budowa hal sportowych obok
Publicznego Gimnazjum nr 9 przy ul. Antoniuk Fabryczny 5/7 i w Zespole Szkół nr 3
przy ul. Jesiennej 8.
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